
UCHWAŁA NR XIV/136/25 
RADY MIEJSKIEJ MIŁOSŁAW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) , w związku z art. 24 ust.5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
18 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 589 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa 
własności nieruchomości  oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka  nr  50/1 obręb Bugaj dla której Sąd 
Rejonowy we Wrześni, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PO1F/00014601/8 oraz 
działkę o nr 51/7 obręb Bugaj  dla której Sąd Rejonowy we Wrześni, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą PO1F/00020349/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB9D067-0908-4AF5-8596-42E1B72433FC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/136/25 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dn. 30.06.2025r.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB9D067-0908-4AF5-8596-42E1B72433FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XIV/136/25                                                                                                        
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSLAWIU 

   
z dnia 30 czerwca  2025 r.  

 
  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  
 
 
 

Na podstawie art. 24 ust.5 pkt 1 lit.c ustawy z dnia 19 października 1991r.  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( tj. Dz. U. 2024 poz. 589) Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może nieodpłatnie przekazać nieruchomości jednostce samorządu 

terytorialnego, jeżeli są one niezbędne do realizacji jej zadań własnych. Przedmiotem uchwały jest 

wyrażenie zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miłosław nieruchomości oznaczonych jako 

działki ewidencyjne nr 50/1 o pow. 0.0431 ha obręb Bugaj  oraz nr 51/7 o pow. 1.7781 ha  obręb 

Bugaj, stanowiące własność Skarbu Państwa w zarządzie KOWR. Zgodnie z obowiązującym 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłosław, teren  

 na którym zlokalizowane są wskazane działki został przeznaczony pod teren zabytkowego parku. 

Obszar ten posiada istotne walory historyczne, kulturowe i krajobrazowe, a jego odpowiednie 

zagospodarowanie i ochrona leży w interesie wspólnoty samorządowej. Nieodpłatne przejęcie 

nieruchomości pozwoli Gminie na realizację zadań własnych wynikających z art. 7 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym w szczególności w zakresie ochrony zabytków, 

kultury, ochrony środowiska utrzymania zieleni gminnej oraz zaspokajania potrzeb społeczności 

lokalnej  w obszarze rekreacji i estetyki przestrzeni publicznej. Celem przejęcia nieruchomośc jest 

zapewnienie jej właściwej ochrony, pielęgnacji oraz dalszego udostępniania mieszkańcom  

i odwiedzjącym. Nieruchomości te znajdują się na terenie historycznego parku wpisanego  

do rejestru zabytków stanowiącego istotny element dziedzictwa historycznego  gminy.    

W związku  z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid  Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB9D067-0908-4AF5-8596-42E1B72433FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/136/25 RADY MIEJSKIEJ MIŁOSŁAW  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XIV/136/25 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dn. 30.06.2025r.
	Uzasadnienie


